



Verksamhetsberättelse
2016
Mossens BK
Org nr 857203-0545

Årsmöte 15 mars, 2017
Klubbhuset, Gibraltargatan 37

Inledning

Ordförande har ordet

Ännu ett år är till ända. Även om de senaste årens ekonomiska svårigheter har påverkat oss en del under 2016 så är det andra, mer positiva händelser som sticker ut, när jag ska summera året som gått.

Våra herrar spelar kommande säsong i div 4! Att damerna i sista omgången lyckades säkra kontraktet i div 1 var också roligt.

Dessutom har vårt P-01 lag fått möjlighet att spela mot de allra bästa lagen i landet och gjort bra ifrån sig i Ligacupen.

Våra barn- och ungdomslag har vuxit ordentligt under året. Fler spelare är ofta roligare. Dessutom ger fler medlemmar ökade intäkter i form av avgifter och bidrag.

Dessutom ligger det i linje med parollen att "så många som möjligt ska spela fotboll, så länge som möjligt.."

Nicklas Kartengren, ordförande

Ledning och organisation

Styrelse

Vid årsmötet i mars 2016 valdes en ny styrelse som efter att den konstituerat sig hade följande utseende;

Nicklas Kartengren, ordförande

Axel Sandqvist, vice ordförande

Petra Dewrang, sekreterare

Weronika Strandberg

Leo Westlin

Anna Carlsson

Bo Gustafsson

Elin Gustafsson

Styrelsen har under året haft 7 st protokollförda styrelsemöten och har också jobbat i mindre grupper och utskott kring vissa frågor. Ibland har även andra medlemmar deltagit i dessa möten, som t ex vid föräldrautskottet.

Personal och kansli

Klubben har under 2016 inte haft någon anställd personal för att sköta kansliet eller klubbhuset eller den sportsliga verksamheten. De uppgifter som tidigare sköts av anställd personal har fördelats på styrelsens ledamöter.

Tränarna för seniorlagen erhåller ersättning under en del lön betalas också ut till ledare vid sommarens Fotbolls-skola. Bokföring, löner och administration kring detta sköts som tidigare av VSIF Löneservice och Idrottens Ekonomiservice (Västsvenska Idrottsförbundet).

Information

Under året har vår hemsida och våra sociala medier utvecklats ytterligare. Enskilda inlägg på våra hemsidor eller på ex Facebook når ofta ut till över 1 000 personer. Såväl herr- och damlaget har under säsongen uppmärksammats, både i lokalmedia och på fotbolls-bloggar.

Vi jobbar vidare med laget.se som vår hemsida. Förutom kalender, nyheter och foton så sköter vi all närvarohantering via hemsidan. Numera görs även utskick av fakturor för medlems- och träningsavgifter. En funktion för medlemsregister utvecklas också och kan förhoppningsvis komma i bruk 2017.

Under året har klubben gjort en del mail-utskick till alla registrerade på laget.se. Detta är en kanal för direkt-kommunikation som vi kommer utveckla vidare.

Utbildning

Några av våra tränare har deltagit vid Göteborgs Fotbollsförbunds tränar-utbildningar under året.

Med hjälp av SISU Idrottsutbildarna har vi dessutom arrangerat flera föreläsningar om kost, mental träning samt rörlighets-träning bl a för damlaget, F-02 och P-01. En work-shop i löp-träning med Tanner Speed arrangerades också för klubbens tränare.

Samverkan

Klubben har under året medverkat i flera olika samverkansformer med olika, för oss viktiga, samarbetspartners. Representanter från styrelsen har bl a deltagit i Göteborgs Fotbollsförbunds årsmöte och representantskap, Dunross-dagen arrangerad av Stiftelsen Dunross och möten med Idrott och Föreningsförvaltningen. Klubben har även deltagit i ett Trygghetsmöte tillsammans med Göteborgs Stads kommunalråd och andra politiker och idéburna aktörer.

Sponsorer

Under 2016 så fortsatte våra samarbetsavtal med Intersport och Stiftelsen Dunross som stödjer ungdomsfotbollen. Övriga sponsorer/partners är bl a Fysiken, Hisingebuss, Mossens Pizzeria och Quality Hotel Panorama.

Några ungdomslag har lyckats skaffa egna lag-sponsorer för att finansiera ex nya träningskläder.

Medlemmar

Den 31 dec 2016 hade föreningen 509 st medlemmar (480 st 2013) varav 173 flickor/ kvinnor och 336 pojkar/män. Ca 400 av dessa medlemmar är spelare.

Ekonomi

De senaste årens ekonomiska svårigheter krävde viktiga beslut och prioriteringar av styrelsen. Under 2016 har dessa beslut gett resultat

och situationen har förbättrats och vi gör ett positivt resultat under året med ca 140 000 kr Vi har dock fortfarande haft med oss ett underskott av vårt egen kapital vilket har påverkat likviditeten under året.

Seniorfotboll

Organisation

Seniorfotbollen skötts av ansvariga tränare i samråd med ansvariga ledamöter i styrelsen. Det har även funnits spelarråd i både herr- och dam-laget.

Årsfest

Årets avslutande årsfest för ledare, seniorspelare och andra intresserade ägde rum i festlokalen Svarta Örn som drivs av Guldhedsgården. Drygt 60 personer deltog, minglade, åt middag, dansade och hade trevligt.

Utmärkelser

På årsfesten delades priser ut till de seniorspelare som vunnit skytteligan, träningspris etc. Årets damspelare blev *Linda Johansson* och till året herrspelare utsågs *Victor Ahl*. Årets Ledare blev herrarnas *Dennis Andersson*.

Herrar

Efter flera säsonger i div 5 lyckades äntligen herrarna vinna serien efter en fantastisk säsong. Obesegrade på hemmaplan och klara seriesegrare redan med två serieomgångar kvar.

Tränare för herrlaget under året:
Dennis Andersson, huvudtränare
Stellan Blomqvist, ass tränare
Axel Bergström, ass tränare

Damer

Damlaget spelade återigen i div 1 Norra Götaland och derbyn mot Jitex Mölndal varvades med resor till Karlstad och Töcksfors. En jämn och spännande serie avslutades först i den sista omgången med seger borta över Skövde KIK vilket innebar att kontraktet säkrades och lagets slutade på en 7e plats.

Matcharrangemangen på Valhalla IP fortsätter att utvecklas. Under året har bl a *Charles Lundberg Karlsson* från P-01 agerat match-speaker på ett förnämligt sätt.

B-laget spelade i div 3 Göteborg och slutade på 2a plats. Tyvärr får laget inte gå upp till div 2 då den serien fr o m 2017 är en regional serie och klubbars B-lag får endast spela i distriktsserier.

Vårt 7-manna lag vann återigen serien storstilat. Återigen var man obesegrade genom serien och slutade med en målskillnad på otroliga 147-21.

Under året har samarbetet med Kopparberg/Göteborgs FC F-19 laget fortsatt. Flera tjejer har tränat med laget och 3 nuvarande Mossen-spelare var med i F-19s matchtrupp och spelade i serien Svenska Spel F-19 Södra.

Tränare för damlagen under året:
Göran Gulic, huvudtränare
Mattias Nilsson, ass tränare
Rikard Lundqvist, ass tränare och målvaktstränare
Jessica Olofsson, fys-ansvarig

Ungdomsfotboll

Under hösten har tyvärr ännu en åldersgrupp upphört, nämligen P-05. Några spelare erbjöds att fortsätta i P-06, flera bytte förening och några slutade, tyvärr.

Vi har fortsatt att utveckla arbetet med att samverka mellan åldersgrupperna. Flera lag har låtit spelare från andra åldersgrupper träna och spela med varandra för att utmanas på sin nivå, för att hjälpas åt och för att öka klubb-känslan.

Flera av våra ungdomsspelare har under året deltagit i aktiviteter arrangerade av Göteborgs Fotbollsförbund, bl a genom Spelarlyftet. *Abraham Kjellberg* deltog även vid Elitpojklägret i Halmstad där de mest talangfulla 15-åringarna i Sverige deltar. Ytterligare 4 killar från P-01 har deltagit vid Utbildningslägret i Skara under sommaren. Klubben har också inlett ett samarbete med BK Häcken och 7 spelare deltog i deras Akademis sommar-träning i augusti.

Värt också att nämna att vårt P-01 lag fick möjlighet att delta i Ligacupen för U-16 lag. Ligacupen arrangeras av SEF, Föreningen

Svensk Elitfotboll, och är en cup under vinterhalvåret för, i första hand, akademiernas U16, U17 och U19 lag. Mossens BK vann sin grupp och gick vidare till A-slutspel med bl a AIK, Malmö FF, IFK Norrköping, IF Elfsborg och Kalmar FF. A-slutspelet avgörs under försäsongen 2017.

Ungdomsråd

Under året har vi inte hållit Ungdoms-rådet vid liv.

Föräldrautskottet

Föräldrautskotten fyller en viktig funktion som stöd för tränarna i ungdomslagen, som erfarenhetsutbyte mellan lagen och som kanal från klubben till lagen, spelarna och föräldrarna. Fortfarande behöver vi utveckla föräldrautskottets roll och fler lag behöver delta. Under året har utskottet träffats några gånger för erfarenhetsutbyte, information och för planering av gemensamma föreningsaktiviteter som Mossen-Dagen och Kick-Offen.

Kick-Off

Även i år arrangerades en Kick-Off för samtliga ungdomslag på Guldheden Södra en lördag i mars. En gemensam utomhusträning under ledning av tränare och spelare från de äldre ungdomslagen. En uppskattade aktivitet som avslutade med fika i klubbhuset. För några lag var detta starten på utomhu-säsongen.

Mossen-Dagen

Sista lördagen i augusti var det traditionsenligt Mossen-Dagen på Guldheden Södra med mini-mix-turnering, fika, klubb-shop mm.

Fotbolls-skolan

Årets fotbollsskola genomfördes under sommarlovets första veckor måndag-torsdag veckan innan midsommarhelgen. Nästan 100 spelare deltog och träningarna leddes av ungdomstränare och spelare från damlaget samt hjälpledare från P-01 och F-02.

Lagen

Föreningen har under året haft träningsgrupper i 12 årskullar.

F-02/03, F-04/05, F-06, F-07 och F-08/09 samt P-01, P-04, P-06, P-05, P-07, P-08, P-09 och P-10. Dessutom har vi haft ca 50 barn i Fotbollskul.

Serier/Cuper

Ungdomslagen har spelat i Göteborgs Fotbollsförbunds serier Kompisligan och de minsta lagen i serier och sammandrag arrangerade av Mölndalsalliansen. Många lag har deltagit i cuper under året, bl a Gothia Cup och Eskilscupen.

P-01 och P-04 arrangerade under året egna mindre cuper, Mossen Invitational, på Guldheden Södra och Valhalla IP.

Tränare ungdomslag

Flickor 02/03

Mats Hedin, Svante Örnberg, Thomas Bergman

Flickor 04/05

Anders Pålsson, Peter Berglund, Mikael Hagman

Flickor 06/07

Per Östlund, Ludde Edgren, Martin Flodén

Flickor 08/09

Johan Lannerling, Tobias Elmquist

Pojkar 01

Jonathan Enzo Arnet, Thomas Björklund, Peter Karlsson, Nicklas Kartengren, Rikard Lindkvist, Johan Nilsson

Pojkar 04

George Chammas, Johan Ehn, Laurence Kellerman

Pojkar 05

Magnus Carlsson

Pojkar 06

Jesper Wahlberg, Fredrik Svensson, Tommy Wiking

Pojkar 07

Daniel Eriksson, Per Selin, Anna Schantz

Pojkar 08

Heikki Ikonen, Anders Fagerlund

Pojkar 09

*Ivo Georgiev, Kenneth Larsson,
Jonas Khan, Fran Ruiz Mendez,
Goran Cvetanoski*

Pojkar 10

*Majid Nodeghan, Johannes
Karlsson, Victor Granstav*

Fotbollskul

*Leo Westlin, Nicklas Kartengren,
Axel Bergström, Dominique
Dewrang*

**För Mossens BK
Göteborg 2017-03-15**

Nicklas Kartengren

Leo Westlin

Axel Sandqvist

Anna Carlsson

Petra Dewrang

Bo Gustafsson

Weronika Strandberg

Elin Gustafsson